PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Rua Luiz Piza, nº 85 - Centro - Casa Branca/SP
Tel.: (19) 3671-1669

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para as funções de Agente de Suporte, Agente Educacional I, Merendeira II, Professor de Educação Básica -
Creche II, Professor de Educação Básica - Pré-Escola e Classes do 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental II, Professor de
Disciplina Específica - Arte, Professor de Disciplina Específica - Educação Física, Professor de Disciplina Específica - Inglês,
Professor de Educação de Jovens e Adultos - EJA e Professor de Educação Especial, foram considerados aprovados os
candidatos que estiveram presentes na Prova Objetiva e não obtiveram nota 0,0 (zero) nesta prova.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

3 - As listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital publicado no Diário
Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

4 - O Edital de Divulgação da Nota da Avaliação de Títulos foi publicado nesta data, 05/02/2026, no Diário Oficial
do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

5 - O Edital de Divulgação da Nota e Classificação dos Candidatos Aprovados que se Declararam Pessoas com
Deficiência, Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas foi publicado nesta data, 05/02/2026, no Diário Oficial do
Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

6 - O Edital de Classificação Final para todas as funções será publicado dia 09/02/2026 no Diário Oficial do Município
de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MERENDEIRA II
Ord. Inscr. Nome Nota

1 28500915 Jaqueline da Silva Lavoura 96,0
2 28501453 Isete Aparecida da Silva 92,0
3 28500757 Alana Valeska Olmedo Valverde 92,0
4 28500028 Tatiane Cristina da Silva 92,0
5 28501322 Leticia Solitar Pereira 84,0
6 28500254 Kelly Sandy Perroni 84,0
7 28501275 Jessica Mara Almeida 84,0
8 28501120 Franciele Santos da Silva 84,0
9 28500926 Driely Sgaglioni Machado 84,0

10 28500654 Lenise Victoria Nicolucci Bonato 84,0
11 28501211 Ednéia de Fátima Augusto Contine 80,0
12 28500496 Ana Lúcia Vannucci Antonialli Valente 80,0
13 28501437 Daniela Priscila Lúcio 80,0
14 28500334 Karen Sandy Perroni 80,0
15 28501225 Ariane Cristina Dias dos Santos 80,0
16 28500932 Debora Cristina Sarraf de Oliveira 76,0

 2

17 28500335 Graziela Aparecida Magalhães Hypólito da Silva 76,0
18 28501118 Fernanda Pelozo 76,0
19 28501201 Driélen Marina Milanez 76,0
20 28500020 Vanessa Priscila Andre 76,0
21 28501552 Amelia Fernanda Viana de Moraes 72,0
22 28500610 Maria Paula Thomé Bernardo 72,0
23 28500697 Valdenice Almeida Pinho 72,0
24 28500627 Rachel de Oliveira 72,0
25 28501353 Ana Elisa Hebling Camargo Iecks 72,0
26 28501227 Valeria Maria Batista Perini Silverio 72,0
27 28501442 Carolaine Aparecida Dutra Gaspar 72,0
28 28500894 Marcela Ribeiro Lopes 72,0
29 28501241 Leia Prates Arantes 72,0
30 28500514 Tatiana Monteiro dos Santos 68,0
31 28500476 Monica Aparecida Rodrigues Grillo 68,0
32 28500905 Vanessa Batista Perini Silverio 68,0
33 28501335 Patrícia Ferreira Santos 68,0
34 28500150 Vitoria Borges de Lima 68,0
35 28500043 Stefani Cristina Carmo Coelho 68,0
36 28500239 Maiara Rocha da Silva 68,0
37 28500933 Ivanete Moreira de Souza 64,0
38 28500297 Simone Aparecida André 64,0
39 28500273 Juliana Alves Toledo 64,0
40 28500242 Valéria Garcia Gregório 64,0
41 28501023 Ana Laura Francisco dos Santos 64,0
42 28500315 Jessica Carolina Nardos Bueno de Mattos 64,0
43 28501047 Jéssica Cristini Lopes Tonioli 64,0
44 28500053 Maria Eduarda Dias dos Santos 64,0
45 28501219 Fátima Aparecida da Silva Vianna 60,0
46 28500692 Adriana de Paula Nogueira 60,0
47 28501278 Natalia do Prado Moreira 60,0
48 28500948 Jessica Rodrigues de Souza 60,0
49 28501424 Patricia Daniela dos Santos Pereira 56,0
50 28501466 Érica Cristina do Rosário Marciano da Silva 56,0
51 28500495 Vanessa de Rezende Costella Siqueira 56,0
52 28500550 Marli Cristina Valente 52,0
53 28501284 Michele Aparecida Telles da Silva 52,0
54 28500148 Vanessa Aparecida da Conceição 52,0
55 28500057 Thais Soares da Silva Souza 52,0
56 28501189 Telma Maria Aleixo 48,0
57 28500677 Patrícia Maria Santos Benedito da Silva 48,0
58 28500730 Tatiane de Oliveira Curatito 48,0
59 28501312 Marina Cristina Alves 48,0
60 28501338 Caroline Erci Aleixo Martins 48,0
61 28500358 Karen Aparecida Dias Ferreira Gonçalves 48,0
62 28501085 Kener Espíndola Gomes 40,0
63 28500012 Thalia Prado 40,0
64 28501535 Rosana Aparecida Vicente 36,0
65 28500344 Gislene Aparecida Moreira Teixeira 36,0
66 28500592 Damiana Ferreira de Jesus 36,0
67 28501318 Renata Ritieli Xavier da Silva Camargo 28,0

AUSENTES (Nº de Inscrição): MERENDEIRA II

28500009 28500194 28500422 28500738 28500893 28500969 28501207 28501375
28500086 28500196 28500498 28500750 28500920 28501115 28501216 28501421
28500146 28500258 28500621 28500834 28500923 28501174 28501324 28501496
28500160 28500320 28500672 28500870 28500960 28501181 28501347 28501514

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA

Prefeito Municipal